
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
REGIONE SICILIA 

 

 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
“Francesco Orestano” 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Conte Federico, 1-3 Palermo – tel. 091/9828966 
Cod.Fisc.80015400825-Cod.Mecc.PAEE03200B  

e-mail:paee03200b@istruzione.it Pec: paee03200b@pec.istruzione.it  
sito web: www.direzionedidatticaorestano.edu.it 

 
Ai docenti interessati 
Ai Genitori Rappresentanti delle cl 
II, Iv e V 
Al D.S.G.A. 
Al Sito web 
Amministrazione Trasparente 
All’albo web 
                                                                                                                   

OGGETTO: DECRETO DI TRASFERIMENTO DEI LABORATORI AL PLESSO SAN CIRO 48- PROGETTO 
FSEPON AGENDA SUD “Dalla base al vertice”. 

Fondi strutturali europei Programma Operativo Nazionale (PON) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato Asse I – Fondo sociale europeo (FSE). Asse I 
- Istruzione – Obiettivi specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di adesione prot. n. 134894 del 21 
novembre 2023 – Decreto del ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023 n. 176 – c.d. 
“Agenda SUD”. 
 

CNP: 10.2.2A-FSEPON-SI- 2024-293 

TITOLO PROGETTO: DALLA BASE AL VERTICE 

 CUP: G74D23005050001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota di adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023 n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica con candidatura n. 
1092255 in data 17/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale il progetto è 

mailto:paee03200b@pec.istruzione.it




 
 

formalmente autorizzato per l’importo complessivo di € 45.374,00; 
VISTO il D.P.R. n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
TENUTO CONTO delle problematiche legate alla connessione internet del plesso Conte Federico, 

sede dei corsi; 
CONSIDERATA la specificità dei progetti formativi dei moduli rispetto alla necessità di collegamento 

alla rete wifi; 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

il trasferimento dei moduli formativi del progetto FSEPON - Agenda Sud “Dalla base al vertice” 
al plesso San Ciro 48 A. 
 
   

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e 
amministrazione trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

Il Dirigente Scolastico Reggente       
Irene Marcellino 

                                                       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 


		2024-04-29T11:08:23+0200
	Irene Marcellino




